

درباره شرکت اشنايدر + معرفی نمایندگی رسمی مارک اشنايدر

در حال حاضر گسترش استفاده از فناوری‌های جدید و تجهیزات الکترونیکی در دنیای توسعه‌یافته امروز باعث ظهور تولیدکنندگان زیادی در این عرصه شده است. یکی از مشهورترین کمپانی‌ها در صنعت برق اشنايدر الکتریک است.

برند اشنايدر سابقه زیادی در عرصه تولید تجهیزات الکترونیکی و برقی دارد. کیفیت و مرغوبیت بالای محصولات تولیدی این برند باعث محبوبیت و شهرت زیاد آن در جهان شده است. در این مقاله ضمن [معرفی شرکت اشنايدر الکتریک](#)، نمایندگی رسمی این کمپانی را در کشور ایران به شما معرفی می‌کنیم.

درباره شرکت اشنايدر

اشنايدر الکتریک (Schneider Electric) یک کمپانی برتر در زمینه تولید تجهیزات الکتریکی، تولید و توزیع برق است که در کشور فرانسه قرار دارد. این شرکت با نام اختصاری SE شناخته می‌شود. دفتر اصلی این شرکت در حال حاضر در شهر ملزومون واقع شده است. در سال ۱۳۸۶ همکاری برادران اشنايدر با یکدیگر سرآغازی برای تأسیس این برند شد.

کمپانی اشنايدر سابقه نزدیک به ۲۰۰ سال فعالیت در حوزه تولید صنایع برقی و تجهیزات اتوماسیون‌های صنعتی دارد. با توجه به آمارهای به دست آمده [نمایندگی اشنايدر](#) در ۱۰۰ کشور جهان فعالیت دارد و تعداد نیروهای این نمایندگی‌ها بالغ بر ۱۵۰ هزار نفر تخمین زده شده است.

نگاهی بر تاریخچه شرکت اشنايدر

در این قسمت تاریخ فعالیت کمپانی اشنايدر در طی سال‌های گذشته برای شما بیان می‌کنیم:

- **آغاز فعالیت:** کمپانی اشنايدر ابتدا روی تولید صنایع متفاوتی مانند آهن، اسلحه و فلز متمرکز بود.

- **قرن ۲۰:** در طی سال‌های ۱۹۸۱ تا ۱۹۹۷ این کمپانی به تولید وسایل الکترونیکی مشغول شد.
- **در حال حاضر:** در سال ۲۰۱۵ این کمپانی برای ارتقا ارزش شرکت برند Life is on را ثبت کرد. همچنین در سال ۲۰۱۶ نیز در عرصه تولید تکنولوژی‌های جدید آغاز به فعالیت کرد.

هدف اصلی کمپانی اشنايدر

دنیای صنعتی امروز با گسترش استفاده از فناوری‌های نسل جدید به سمت دیجیتالی شدن در حال حرکت است. در چنین شرایطی استفاده از انرژی‌های طبیعی، فناوری‌های دیجیتال و دسترسی راحت آن‌ها برای همه مردم یک حق طبیعی و غیرقابل انکار محسوب می‌شود. کمپانی اشنايدر از ابتدای فعالیت خود تاکنون با تولید و عرضه محصولات باکیفیت برای استفاده و دسترسی آسان به منابع انرژی و استفاده بهینه از انرژی تلاش می‌کند.

همچنین نمایندگی اشنايدر با حضور پررنگ خود در کشورهای مختلف محصولات و خدمات این برند را برای متقاضیان ارائه می‌کند.

معرفی محصولات اشنايدر

تا به این جا به معرفی شرکت اشنايدر الکتریک پرداختیم. محصولات این کمپانی به دلیل مرغوبیت بالا مورد توجه تعداد زیادی از مصرف‌کنندگان تجهیزات برقی دارد. در ادامه محصولات این کمپانی را به شما معرفی می‌کنیم:

کسب‌وکارهای کوچک و منزل مسکونی

کمپانی اشنايدر برای تأمین امنیت صاحبان کسب‌وکارها و منازل مسکونی محصولات مختلفی را در این طبقه‌بندی ارائه کرده است. محصولات این برند شامل موارد زیر است:

- محافظ برق
- تهویه مطبوع

- روشنایی اضطراری
- زیرساخت شبکه
- امنیت خانه

اتوماسیون صنعتی و کنترل

از جمله محصولات مرتبط با فعالیت‌های صنعتی می‌توان به انواع جعبه، رابط، رله، دکمه‌های هماهنگ فشار و سیگنالینگ، نمایشگرهای صنعتی HMI و... اشاره کرد. جالب است بدانید که شرکت اشنایدر در زمینه رباتیک نیز فعالیت دارد. این کمپانی ربات‌های متفاوتی برای حمل بارهای سنگین و... طراحی کرده است.

ذخیره انرژی و انرژی خورشیدی

کمپانی اشنایدر با استفاده از فتوولتاییک از سلول‌های خورشیدی و نور خورشید الکتریسیته تولید می‌کند.

محصولات ولتاژ پایین

محصولاتی که با ولتاژ کم کار می‌کنند؛ مانند قطع‌کننده‌های MasterPact MTZ و قطع‌کننده‌های PowerPact در این دسته‌بندی قرار می‌گیرد.

سیستم کنترل و اتوماسیون ساختمان

کلید محصولات که برای ایجاد ساختمان‌های هوشمند مورد استفاده قرار می‌گیرند؛ مانند ضدحریق و افزایش امنیت، نرم‌افزارهای مانیتورینگ و... در این طبقه‌بندی جای دارند.

خنک‌کننده و رک‌ها، قدرت بحرانی

در یک وسیله الکترونیکی تجهیزات مختلف شبکه مانند کابل، پیچ پنل، سویچ و... در یک محفظه که رک نام دارد که در کنار هم قرار می‌گیرند. علاوه بر رک‌ها که یکی از مشهورترین تولیدات کمپانی اشنایدر است سیستم‌های خنک‌کننده نیز در همین دسته‌بندی جای می‌گیرند.

معرفی نمایندگی رسمی برند اشنايدر

کليه محصولات شرکت اشنايدر الكتريک از ابتدای فعاليت تا کنون در صنايع کشورهای مختلف و از جمله ايران مورد استقبال قرار گرفته است. فعاليت گسترده کمپانی اشنايدر در زمينه توليد تجهيزات الكترونيکی و کيفيت بالای محصولات توليدي آن موجب تأسيس شرکت‌های کوچک زیرمجموعه اين کمپانی در جهان شده است.

شرکت هلكترون به‌عنوان **نماینده اشنايدر** در ايران با سابقه طولانی آماده خدمات‌رسانی به متقاضیان است. با وجود موانع اقتصادی و تحریم‌های مختلف در کشور ايران اين نمایندگی همواره در راستای پایبندی به اهداف خود و جلب رضایت مشتریان تلاش می‌کند. همچنین اين نمایندگی برای تأمین نیاز مشتریان حجم قابل‌ملاحظه‌ای از محصولات کمپانی اشنايدر را موجود دارد. هلكترون با واردات مستقیم محصولات از راه‌های قانونی باقیمت مناسب در بازار ايران یکی از بهترین گزینه‌های پیش روی شماست.

مزایای خرید از نمایندگی رسمی برند اشنايدر

خرید از نمایندگی اشنايدر در کشور علاوه بر خرید محصول با مناسب‌ترین قیمت دارای مزایای مختلفی است که در ادامه به آن‌ها اشاره می‌کنیم:

مشاوره و خدمات پس از فروش

هلكترون از یک تیم مشاوره حرفه‌ای و با دانش تخصصی تشکیل شده است که علاوه بر راهنمایی مشتریان زمان خرید محصول خدمات پس از فروش را نیز برای آسودگی خاطر مصرف‌کنندگان ارائه می‌کنند.

خرید محصولات اورجینال و باکیفیت

متقاضیان با خرید محصول موردنظر خود از نمایندگی اشنايدر نگرانی از بابت فیک و تقلبی بودن محصول ندارند. اين نمایندگی محصولات را با ارائه گواهی معتبر ضامن اصالت و گارانتی به مشتریان ارائه می‌کند.

صرفه‌جویی در هزینه‌های احتمالی

استفاده از محصولات الکتریکی مرغوب یکی از عوامل اصلی در تأمین امنیت سازه‌ها و وسایل الکترونیکی است. مصرف‌کنندگان با خرید محصولات باکیفیت کمپانی اشنايدر علاوه بر تأمین جانی از بسیاری هزینه‌های مالی بعدی نیز پیشگیری می‌کنند.

افتخارات و جوایز متعدد کمپانی اشنايدر

کمپانی اشنايدر به‌عنوان یکی از برندهای پیش‌گام در صنعت برق و الکترونیک با تولید محصولات مرغوب تاکنون موفق به کسب جوایز متعددی شده است. از جمله افتخارهای این برند شامل:

- **Bloomberg**: نام این کمپانی برای دو سال متمادی به‌عنوان یکی از شرکت‌های برتر در این نشریه وجود داشت.
- **Fortune**: کمپانی اشنايدر را در سال ۲۰۱۸ به عنوان یکی از شرکت‌های تحسین برانگیز معرفی کرد.
- **Forst & sallivan**: محصولات تولیدی این کمپانی جایزه خلاقانه‌ترین محصول را در جزوه بهینه‌سازی انرژی دریافت کرد.

حرف آخر

در حال حاضر کمپانی اشنايدر با تولید محصولات متنوع یکی از پیش‌گامان در صنایع مختلف برق و تجهیزات الکتریکی است. تولیدات این برند با بالاترین سطح کیفیت و مرغوبیت توسط نمایندگی‌های مختلف آن عرضه می‌شوند. برای خرید محصولات این برند در کشور ایران بهترین راه مراجعه به نمایندگی اشنايدر است.

هلکترون یکی از نمایندگان رسمی این کمپانی در کشور محسوب می‌شود که با حذف واسطه‌ها در هزینه‌های شما صرفه‌جویی می‌کند. این مجموعه با ارائه بهترین خدمات و محصولات از این برند برای تأمین نیاز مشتریان در کشور تلاش می‌کند.